MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Votuporanga/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo – Edital nº 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 1 JÉSSICA DELDUQUE PEREIRA 20684 72,00 Não 42,00 30,00 07/02/1999 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 2 ANDRÉ LIMA DE ALCANTARA 20347 70,00 Não 36,00 26,00 23/02/1999 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 3 RUTE PEREIRA DOS SANTOS 20313 70,00 Não 30,00 26,00 19/02/1994 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 4 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 20455 70,00 Não 30,00 20,00 18/06/1985 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 5 CARMEN LUCIA DA SILVA CAMARGO 20360 68,00 Não 36,00 22,00 17/07/1972 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 6 LEIRIENE ALVES SANTOS PINTO 20477 68,00 Não 36,00 18,00 25/11/1978 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 7 SARA GONÇALVES AMADO 20332 66,00 Não 42,00 14,00 06/03/1974 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 8 BENEDITA PEREIRA FURTADO 20235 66,00 Não 36,00 20,00 02/07/1984 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 9 BRUNO BERTÃO AURELIANO 20405 64,00 Não 42,00 30,00 22/03/1989 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 10 LUCIANA LIMA DE OLIVEIRA DIAMANTINO  20340 64,00 Não 30,00 24,00 12/05/1984 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 11 MATHEUS GABRIEL SARAIVA 20181 64,00 Não 30,00 24,00 17/01/1997 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 12 BIANCA DE OLIVEIRA FREIRE 20333 64,00 Não 24,00 26,00 06/03/2003 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 13 LURIENE OLIVEIRA SOUZA 20020 62,00 Não 36,00 16,00 26/09/1997 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 14 DÉBORA ALVES BEZERRA CADEIRA 20292 62,00 Não 30,00 28,00 14/03/2001 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 15 CAMILA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 20417 62,00 Não 30,00 26,00 28/08/1995 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 16 GIOVANA LOPES VALDAMBRINI 20543 62,00 Não 30,00 22,00 03/09/2000 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 17 RAYSSA DA COSTA GODOI 20200 62,00 Não 30,00 22,00 04/04/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 18 SABRINA DA SILVA PITTA 20138 62,00 Não 30,00 20,00 31/07/2001 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 19 JAYNE DE SOUZA PEREIRA NEVES 20210 62,00 Não 24,00 26,00 09/07/1992 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 20 LUCAS DE OLIVEIRA 20324 60,00 Não 36,00 22,00 28/03/1992 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 21 MICHELLE SILVERIO RODRIGUES 20632 58,00 Não 42,00 22,00 14/02/1987 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 22 DAYSE LIMA DA SILVA 20298 58,00 Não 36,00 26,00 09/09/1974 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 23 KETHELYN EDUARDA FRANCATO DE OLIVEIRA 20218 58,00 Não 36,00 24,00 17/10/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 24 THALITA PRIMO PROCÓPIO 20308 58,00 Não 36,00 20,00 30/05/1994 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 25 JULIANA BRANDÃO DE OLIVEIRA 20024 58,00 Não 36,00 14,00 05/05/1981 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 26 CAMILA MAYRA BISSI 20094 56,67 Não 18,00 28,00 25/10/1994 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 27 DAYELY DE OLIVEIRA LOPES DA SILVA 20167 56,00 Não 48,00 22,00 22/05/1989 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 28 GIOVANNA BIANCA ALVES DA COSTA 20434 56,00 Não 36,00 22,00 10/11/2002 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 29 CAMILA CRISTINA DE ALMEIDA DIEGUES 20014 56,00 Não 36,00 18,00 30/11/1988 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 30 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 20593 56,00 Não 36,00 16,00 08/03/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 31 KELLY FERNANDA OLIVEIRA DE AZEVEDO 20162 56,00 Não 36,00 14,00 14/08/1985 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 32 MIGUEL DE LIMA CAMPOS 20330 56,00 Não 30,00 22,00 11/01/2006 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 33 MARCIA FERREIRA DA SILVA 20269 56,00 Não 24,00 26,00 18/10/1985 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 34 NATHALIA APARECIDA FARIAS SANTOS 20677 54,00 Não 42,00 22,00 02/01/1993 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 35 LIRIELLE DUTRA DA SILVA 20183 54,00 Não 36,00 24,00 13/12/2005 Não

MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 36 NATALIA CRISTIANE SANT ANA 20287 54,00 Não 36,00 22,00 01/10/1990 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 37 HIGOR AUGUSTO SANTIAGO GOMES 20288 54,00 Não 36,00 18,00 21/11/2002 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 38 CAMILLY DA SILVA JANUARIO 20161 54,00 Não 30,00 22,00 10/06/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 39 RUBIANA DUARTE DOS SANTOS SILVA 20245 54,00 Não 30,00 20,00 20/11/1985 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 40 EDINA VIEIRA DA SILVA 20409 54,00 Não 30,00 20,00 10/07/1988 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 41 LARISSA XAVIER ROCHA 20352 54,00 Não 24,00 26,00 06/06/2000 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 42 IVI DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA 20453 53,33 Não 24,00 24,00 13/07/1978 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 43 LUCAS EDUARDO RIBEIRO 20451 53,33 Não 24,00 24,00 20/06/1994 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 44 GUSTAVO HENRIQUE ORNELLAS DOS SANTOS 20521 53,33 Não 24,00 24,00 09/03/1996 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 45 GABRIELA SABATINE SOARES 20592 53,33 Não 24,00 24,00 06/02/1998 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 46 MARIANA FLORES SIQUEIRA 20579 53,33 Não 24,00 24,00 12/09/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 47 DAYANE RODRIGUES DA SILVA SOUKEFF 20353 53,33 Não 18,00 26,00 03/01/1986 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 48 LEIMARTTE ALVES SIQUEIRA BRAZ 20500 53,33 Não 18,00 26,00 10/10/1989 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 49 MARINA BERNARDO RODRIGUES DA SILVA 20260 52,00 Não 48,00 18,00 11/04/1990 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 50 GILCEMAR LIMA TEJO 20195 52,00 Não 42,00 28,00 28/01/1983 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 51 KAREN MONIK VIEIRA DA SILVA 20667 52,00 Não 42,00 26,00 29/08/2000 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 52 CYNTHIA LOPES ISIARA 20381 52,00 Não 42,00 20,00 08/05/1975 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 53 FERNANDA BATISTA DE SANTANA 20281 52,00 Não 42,00 20,00 28/07/1982 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 54 JANAINA SILVA FERNANDES 20621 52,00 Não 42,00 18,00 03/06/1991 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 55 CLÁUDIA THOMAZ MACIEL ALVES 20682 52,00 Não 36,00 28,00 04/12/1997 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 56 THAISA ROBERTA AFONSO 20150 52,00 Não 36,00 22,00 28/12/1984 Sim

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 57 MAÍRA RODRIGUES BRAGA NASCIMENTO 20143 52,00 Não 36,00 22,00 14/12/1989 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 58 ROSANA GISELE DO NASCIMENTO MENDES 20297 52,00 Não 36,00 18,00 06/12/1980 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 59 LUANA DA SILVA ROCHA 20476 52,00 Não 36,00 16,00 21/12/1993 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 60 JEAN FRANCISCO PENHA SOUZA 20463 52,00 Não 24,00 28,00 19/12/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 61 JÚLIA BARBOSA DE OLIVEIRA 20487 52,00 Não 24,00 26,00 08/05/2006 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 62 JULIA DE REZENDE DANTAS DA SILVA 20359 50,00 Não 48,00 22,00 26/08/1999 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 63 PAMELA RODRIGUES PADOAN 20544 50,00 Não 42,00 20,00 05/05/1991 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 64 GISLANE SILVA GONÇALVES 20018 50,00 Não 36,00 22,00 22/11/2004 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 65 PAULO VINÍCIUS AMARAL BRITO SILVA 20536 50,00 Não 36,00 16,00 13/07/2000 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 66 RENATA JANE DE OLIVEIRA CARVALHO LOPES 20339 50,00 Não 36,00 14,00 13/11/1973 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 67 CRISTIANE ADAMASTOR TAVARES VILERÁ 20573 50,00 Não 36,00 14,00 12/10/1976 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 68 ISABELA GOMES FERREIRA DE FREITAS 20209 50,00 Não 30,00 24,00 27/06/2005 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 69 DANIELA VALINO TEIXEIRA 20128 50,00 Não 24,00 22,00 30/12/1980 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 70 BEATRIZ ALVES MARTINS 20039 50,00 Não 24,00 22,00 14/04/1982 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 71 MARIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA 20203 50,00 Não 24,00 22,00 07/05/1998 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 72 EVELYN DE OLIVEIRA FIORI 20342 50,00 Não 24,00 22,00 15/05/1998 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 73 EMANUELLE COELHO DE FREITAS 20091 50,00 Não 24,00 22,00 07/11/1999 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 74 LARISSA FERNANDA BERNARDINO DA SILVA 20666 50,00 Não 24,00 22,00 21/02/2000 Não

MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 75 GUSTAVO GIOLO PUERTA 20384 50,00 Não 24,00 22,00 04/04/2006 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 76 SILVIA SATIE SATO SHIRAKAWA 20318 50,00 Não 18,00 24,00 27/09/1972 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 77 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 20070 50,00 Não 18,00 24,00 09/01/1981 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 78 TAIMARA NATALI BASSO OLIVEIRA 20459 50,00 Não 18,00 24,00 13/08/1999 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento
Infantil II 79 MILENA OLIVEIRA FLORES 20450 50,00 Não 18,00 24,00 18/12/1999 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 80 WESLEY CARLOS BONORA 20296 50,00 Não 18,00 24,00 12/05/2000 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 81 GABRIELA DE FÁTIMA DAMACENO 20356 50,00 Não 18,00 24,00 05/02/2004 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 82 KARLA CRISTINA APARECIDA DE SOUZA 20081 50,00 Não 12,00 26,00 13/02/1996 Não

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 83 SAMARA HELLEN RODRIGUES VIEIRA 20202 50,00 Não 12,00 26,00 30/01/2004 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Técnico em Educação X – Desenvolvimento

Infantil II 1 THAISA ROBERTA AFONSO 20150 52,00 Não 36,00 22,00 28/12/1984 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Votuporanga, 3 de julho de 2024.

JORGE AUGUSTO SEBA
PREFEITO

____________________________________________